【教育委員会臨時会】会議録

会 議 名 令和６年第４回教育委員会臨時会

事 務 局 教育指導部教育政策課

開催年月日 令和６年７月２５日（木）

開 催 時 間 午後３時００分 ～ 午後３時０６分

開 催 場 所 教育委員会室

委員の出席
中村  明慶  教育長 早川  貴美子  委員 倉橋  さとみ  委員

久保田  善彦  委員 土 肥  和 久  委 員

出席説明員

岩松 朋子 教育指導部長 田巻 正義 教育政策課長 秋元 康裕 学力定着推進課長

冨本 保明 教育指導課長 神保 義博 こども支援センターげんき所長 鈴木 淳子 教育相談課長

絵野沢 秀雄 学校運営部長 森田 剛 学校支援課長 武内 新之介 学校施設管理課長

楠山 慶之 子ども家庭部長 安部 嘉昭 子ども政策課長 齊藤 ひろみ 子ども施設指導・支援課長

樋口 清二 私立保育園課長 高橋 徹 こども家庭相談課長 初鹿野 学 生活衛生課長

書   記 川村 淳一 教育政策担当係長

欠 席 者

傍 聴 者 ０名

会 議 次 第 別紙のとおり

資 料 別紙のとおり

そ の 他

令和６年７月２５日

第４回足立区教育委員会臨時会

1

午後３時００分開会

○教育長 それでは、ただいまから本年第４回足立区

教育委員会臨時会を開会いたします。

  本日の出席委員数は定足数であります。よって、

会議は成立いたします。

  それでは、これより審議に入ります。

────────◇────────

○教育長 初めに、会議録署名員の指名をいたします。

  本日の会議録署名員に、久保田委員、土肥委員を

ご指名いたしますので、よろしくお願いいたします。

  日程第１、第７２号議案は、足立区教育委員会会

議規則第１４条第１項のただし書による、人事に関

する事件その他の事件でありますので、非公開の会

議としたいと思います。

  お諮りいたします。第７２号議案につきまして、

非公開とすることに賛成の方の挙手をお願いいたし

ます。

（挙手全員）

○教育長 挙手全員であります。よって、本議案につ

きましては、非公開とさせていただきます。

────(非公開議案審議中)────

その他、何かございますか。

  ないようですので、以上をもちまして本年第４回

足立区教育委員会臨時会を閉会いたします。お疲れ

さまでした。

午後３時６分閉会

令 和 ６ 年 第 ４ 回

足 立 区 教 育 委 員 会 臨 時 会

日  時  令和６年７月２５日 木曜日 午後３時００分開議

会  場    教育委員会室

１ 議 事 日 程 頁

日程第１  第７２号議案 旅館業営業許可に関する教育委員会の意見について 別冊